8
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-6448 - (48) 3522-3069

www .a ra ra ng ua . ufsc.br

PORTARIA N' 89/CTS/AR.A/201 8, DE 1 8 DE JUNHO DE 2018

O l)IRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA . CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

Aft. I' DESIGNAR os docentes Bernarda Walmott Borgesl SIAPE n' 1780642, Leandro
Batirolla Krott, SIAPE n' 2223080 e Marmelo Zannin da Rosa, SIAPE n' 2223 190, e o discente
Alan Coelho Kremer Junior, Matrícula n' 16102467, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão eleitoral, responsável pela realização da eleição para os cargos de
Chefe e Subchefe da Coordenadoria Especial de Física, Química e Matemática, atribuindo-
Ihes duas (2) horas semanais de carga horária administrativa até o ténbino dos trabalhos.